

Business Standard – 30th July, 2021

(All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmall.com

INFORMATION REGARDING 68th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Member(s)

1. Notice is hereby given that the Sixty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Members of JK Tyre & Industries Ltd. will be held on Friday, the 27th August 2021 at 12:15 P.M., through VC/OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

2. In compliance with the above Circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the financial year 2020-21 along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Annual Report') will be sent only by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.jktyre.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

3. The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.

4. Manner of registering/updating, e-mail addresses for receiving Annual Report and mandate for receiving Dividend: (A) **Shares held in Physical Mode:** Please send an email to the Company at investorjkyre@jkmall.com or RTA at rta@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, Self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/ Passport/ Utility bill) and contact number. **Bank Account particulars-** (i) Bank Name and address (ii) Bank Account Number (iii) IFSC Code (iv) MICR Number (v) Cancelled Cheque Leaf. (B) **Shares held in Demat Mode:** Please contact your DP and register your Email Address and Bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

5. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Company for any assistance.



Phone : 02952-233400/233000
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 28th July, 2021

For JK Tyre & Industries Ltd.
PK Rustagi
Vice President (Legal)
& Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



PRATAHKAL – 30th July, 2021 Udaipur Edition (Hindi Newspaper)



पंजीकृत कार्यालय : जेकेआर, पी.ओ. टावर फ्लैट, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान),
ई-मेल अड्रेस: investorjkyre@jkm.com

**68वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंधित विडियो
कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विडियोकॉन्फ्रेंसिंग (ओपवीएम)
के माफिया अंतर्गत की जा रही है**

प्रिय सभ्य,

1. सूचना इस प्रकार दी जाती है कि, जेके टावर एण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की अंतिम वार्षिक सामान्य बैठक (पंजीएम) बुधवार, दि. 27 अगस्त, 2021 को दोपहर 12.15 बजे वीसी/ओपवीएम माफिया अंतर्गत की जा रही है। ऐसी (दुर्घट) अनिश्चित एवं विरोधपूर्ण व्यवस्था विनियम, 2015 के साथ एक कंपनी कानून, 2013 (एक्ट) एवं नियम के तहत लागू प्रणाली के साथ अनुपालन तभी लागू लागू नहीं एवं प्रकरण में जारी कॉर्पोरेट गवर्नंस (एनसीए) के माफिया द्वारा जारी वीक्यूएडिटीएण्ड एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) के साथ पंजीएम की सूचना में विहित व्यवस्था पर विचार विनियम करने के लिए अंतर्गत की गई है। सभ्य एण्ड के अनुच्छेद 103 अंतर्गत कोरम के लिए वीसी/ओपवीएम के माफिया पंजीएम में उपस्था क सकते हैं।

2. कंपनी द्वारा बिना सत्र 2020-21 के लिए वार्षिक विवरण एवं पंजीएम की सूचना सदस्यों को इनके ई-मेल पते कंपनी/डिजिटल केज के पत्र पंजीकृत है अर्थात् ई-मेल द्वारा भेजने का कार्य पूर्ण किया है (एकत्रित वार्षिक विवरण के रूप में संदर्भित) एवं कंपनी के तहत सभ्य को इनके ईमेल अड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार एवं सेयर ट्रान्झैक्शन एजेंट (आरटीए) एवं डिजिटल वॉल्यूटरी (डीपी) के साथ पंजीकृत है अर्थात् ईमेल द्वारा भेजे गए हैं। सत्र दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com एवं स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com अनुक्रमेण तहत उपस्था है।

3. कंपनी अर्थात् सदस्यों को पत्रों ई-मेल द्वारा सुविधा (पत्रों ई-मेल द्वारा) पंजीएम के सूचना में विहित व्यवस्था पर विचार करने के लिए प्रेषण कर रही है। इसके अलावा, कंपनी पंजीएम (ई-मेल) के बीच ई-मेल द्वारा प्रणाली के माफिया माफिया सुविधा प्रेषण कर रही है। पत्रों ई-मेल द्वारा/ई-मेल द्वारा के लिए विस्तृत प्रक्रिया सूचना में प्रस्तुत की गई है एवं पंजीएम अर्थात् उपस्था ही भेजी जायेगी।

4. रितीन वार्षिक विवरण के लिए एवं अनिवार्य त्वकृत लागू के लिए पंजीकृत/अंतर्गत के तत्पश्चात्, ईमेल अड्रेस : ए. प्रथम तत्पश्चात् में धरक सेक्टर : कंपनी को investorjkyre@jkm.com पर इमेल कृपया भेजें एवं आरटीए rtat@alankit.com पर भेजें, पहला/पत्रों माफिया का नाम, पंजीकृत कॉपीओ क., ई-मेल अड्रेस, सेक्टर-अंतर्गत प्रति पत्र, वीक्यूएडिटीएण्ड के लिए अंतर्गत प्रता (आधार कार्ड/वोटर अड्रेस कार्ड/पत्रों/पुटिलीटी बिल) एवं सभ्य कर्मक निर्दिष्ट करें, बैंक खाता विवरण : 1. बैंक नाम एवं पत्र, 2. बैंक खाता कर्मक, 3. आइएफएसडी कोड, 4. एफआईडीआर कर्मक, 5. एच पीके, बी) डिजिट तत्पश्चात् में धरक सेक्टर : आपके डीपी से कृपया सभ्य करें एवं अपना ईमेल अड्रेस एवं बैंक खाता विवरण आपके डिजिट सत्रों में पंजीकृत करें एवं आपके डीपी के द्वारा प्रक्रिया करें।

5. सभ्य कृपया ध्यान दें की, तभी सूचना ध्यान से पढ़ें एवं पंजीएम की सूचना में विहित एवं पंजीएम में सुझने के लिए सूचना के साथ किन्ती भी सभ्य के लिए कंपनी को पंजीएम के बीच पत्रों ई-मेल द्वारा/ई-मेल द्वारा के माफिया माफिया प्रक्रिया करें। कृपया किन्ती भी सभ्य के लिए कंपनी से सभ्य करें।



दूरभाष : 02952-233400/233000
फैक्स : 02952-232018
सूचना : नई दिल्ली
दिनांक : 28 जुलाई, 2021

जेके टावर एण्ड इंडस्ट्रीज
लि. के लिए
श्री. सभ्य
उपस्था (लि.टी) एवं
कंपनी सभ्य

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट www.jktyre.com

